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	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
	
	Военному комиссару
	

	Наименование организации
	
	
	

	
	
	

	
	
	(наименование военного комиссариата, органа местного самоуправления)



СВЕДЕНИЯ
об изменениях семейного положения, образования, структурного подразделения организации, должности, места
жительства или места пребывания, в том числе не подтвержденного регистрацией, состоящих на воинском учете

(наименование организации)
Адрес организации:  
	Ответственный за ВУР:
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(телефон)
	
	(инициал имени, фамилия)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Воинское звание
	Год рождения
	Состоит на воинском учете: 
общий (номер команды, партии), 
спец. учет
	Содержание изменений
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Руководитель мобилизационного органа (мобилизационный работник)
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МИНОБРНАУКИ РОССИИ   В оенному комиссару   

Наименование организации     

   

  (наименование военного комиссариата, органа  местного самоуправления)  

  СВЕДЕНИЯ   об изменениях семейного положения, образования, структурного подразделения организации, должности, места   жительства или места пребывания, в том числе не подтвержденного регистрацией, состоящих на воинском учете     (наименование организации)   Адрес организации:    

Ответственный за ВУР:       

 (должность)   (телефон)   (инициал имени, фамилия)  

№  п/п  Фамилия, имя, отчество  Воинское звание  Год  рождения  Состоит на   воинском учете:    общий (номер команды, партии),    спец. учет  Содержание изменений  Примечание  

1  2  3  4  5  6  7  

       

       

  Руководитель мобилизационного органа (мобилизационный работник)  
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